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Kontrollen er udført ved Ingerslev Boulevard marked
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fisk på køl, målt
temperatur, ok.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. SLET DE DELE AF
INDSKÆRPELSEN, DER IKKE ER RELEVANTE
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøget ses
virksomhedens håndvask ikke tilgængelig til håndvask.
Virksomheden har to todelte vaske i virksomheden. I den ene
er begge rum fyld op med emballage. I den anden vask er der i
det ene rum opbevaring af 4 dunke med rengøringsmiddel og i
det andet rum er der fyldt op med vand, hvor der ligger en
opvaskebørste, en grydeske og papir i.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det ordner vi.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleskab hvor der opbevares tilberedte fiskefrikadeller, ses der sorte letaftørrelige
belægninger på lameller, gummilisten ses med sorte belægninger. I bunden af skuffer, hvor der opbevares
færdigpakket fiskefars og is til isning af fisk ses gullig og sort belægning. Under fryserl, ved gulvet og omkring
ben ses der hvidlig, gullig og sorte belængninger
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden har ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer og opvarmning for perioden oktober
måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Helleflynder.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


